
Uchwała Nr XVIII/77/2004 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 października 2004 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wąbrzeskiego 
na lata 2004 - 2006 z perspektywą na lata 2007 - 2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 8, oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) 

Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004-2006 
z perspektywą na lata 2007 - 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały -
w zakresie, w którym dotyczy Powiatu Wąbrzeskiego. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ągr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Do zadań własnych powiatu w myśl art. 4 ust. 1 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) należy wykonanie określonych ustawami zadań 

publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie m.in. dróg publicznych i kultury 

fizycznej. Wymieniony wyżej zakres przyjęty został jako zadania priorytetowe 

w rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego. Zakres tych zadań oraz sposób ich realizacji ujęty 

został w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004-2006 

z perspektywą na lata 2007-2013. 

mgr Adam Puchała 


